UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số:         /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hanh phúc

Quang Khải,  ngày        tháng  8 năm 2023

BÁO CÁO
Kết quả khảo sát, thu thập thông tin,

 thực trạng về Người khuyết tật tại cộng đồng trên địa bàn

Thực hiện nội dung Công văn số 695/UBND-LĐTBXH ngày 02 tháng 6 năm

2023 của Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ về việc báo cáo kết quả khảo sát, thu thập

thông tin, thực trạng về Người khuyết tật tại cộng đồng trên địa bàn. Ủy ban nhân dân

xã Quang Khải đã giao cho công chức chuyên môn kết hợp với các trưởng thôn khảo

sát, thu thập thông tin, thực trạng về Người khuyết tật tại cộng đồng trên địa bàn (có

biểu mẫu kèm theo).

Vậy, UBND xã Quang Khải báo cáo Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

huyện Tứ Kỳ nắm được./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu vp.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Thiêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T14:48:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Thiêm<nguyenhongthiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-04T16:43:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-04T16:43:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-04T16:43:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!